"גזר (להלן: 10.12.15 ביום 50477-09-14 בת.פ. שניתן קמא"),
משפט קמא, על פי הודאתו בעבדות כתב אישום, שתוקן כחלק מהסדר טיעון בין הצדדים, זאת בביצוע
העבירות, כדלקמן: עבירה של אי קיום צו הריסה וצו איסור שימוש, עבירה לפי סעיף 210 לחוק התכנון
ובניגוד היתר ללא שימוש של עבירה וכן והבניה") התכנון "חוק (להלן: 1961 התשכ"א- והבניה,
במקרקעין, עבירה לפי סעיף 204 (א) לחוק התכנון והבניה. בית משפט קמא השית על המשיב בגזר
הדין עונש של 3 חודשי מאסר בפועל, במצטבר לעונש המאסר על תנאי בן ה- 3 חודשים שהופעל נגד
המשיב, ואשר הושת עליו בגזר הדין בת.פ. 5206-01-10 בבית המשפט השלום בחיפה (להלן: "התיק
הקודם").

המערערת מטעימה בנקודה הקודם, לא הרתיעו מלשוב
בית משפט קמא להשית על המשיב עונש של מאסר על תנאי ממושך יותר באופן משמעותי מזה שהושת
עליו בתיק הקודם, כך שידרבן את המשיב לציית לחוק. עוד טוענת המערערת, כי טעה בית משפט קמא
עת שלא קבע מתחם כלשהו לעניין הקנס הראוי בגין העבירות בהן הורשע המשיב, ובכך לא יישם את
קמא משפט בית על היה כי טוענת, המערערת התשל"ז-1977. העונשין, לחוק ג' 40 סעיף הוראת
אחת כי מציינת, המערערת מתחם. באותו הולם הקנס את ולגזור הקנס לעניין המתחם את לקבוע
התכליות שבהטלת קנס משמעותי על נאשם היא מניעת הפקת טובת הנאה מפרי העבירה. המערערת
רצון שבבסיסן כלכליות עבירות בעיקרן הינן והבנייה התכנון שעבירות מכבר זה נקבע כי מטעימה,
להפיק רווחים וכן נטען, כי הטלת קנס כבד נועדה להרתיע את היחיד והרבים מפני ביצוע עבירות דומות,

המשיב
יישא בתשלום הקנס הנ"ל ב-30 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים בסך 700 ₪ כל אחד, החל
מיום 17.4.16, זאת בהינתן מצבו הכספי הקשה של המשיב, כאמור לעיל. בנקודה זו יודגש כי
על הושת לא זה, מטעם ואף נאשם עם הדין את למצות הערעור ערכאת של דרכה זו אין

יותר. גבוה כספי קנס המשיב

מובהר בזה כי יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן היום, י"ד אדר א' תשע"ו אדר א' תשע"ו, 23 פברואר 2016, במעמד ב"כ המערערת, עו"ד גב' עופרה